

Սառնարան Bosch KGN57NW20U կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	448,400.00	896,800.00	2
Հեռախոս Panasonic KX-TS2356UAB կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	18,600.00	93,000.00	5
Պրոյեկտոր Benq MS506 կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	200,000.00	1,400,000.00	7
Օդորակիչ 3	ՇՀ	հատ	299,000.00	299,000.00	1
Պրոյեկտոր	ՇՀ	հատ	200,000.00	1,000,000.00	5
Անվտանգության տեսախցիկ ներքին	ՇՀ	հատ	21,000.00	336,000.00	16
Վիդեոռեգիստրատոր	ՇՀ	հատ	120,000.00	120,000.00	1
Տեսամալուխ 1	ՇՀ	կապոց	15,000.00	195,000.00	13
Խոսափող ձայնի գրանցման համար	ՇՀ	հատ	2,000.00	32,000.00	16
Հեռուստացույց 2	ՇՀ	հատ	96,000.00	96,000.00	1
Հեռախոս հեռակառավարվող	ՇՀ	հատ	40,000.00	40,000.00	1
Սառնարան 1	ՇՀ	հատ	230,000.00	230,000.00	1
Սառնարան 2	ՇՀ	հատ	150,000.00	150,000.00	1
Հեռախոս հեռակառավարվող 1	ՇՀ	հատ	40,000.00	40,000.00	1
Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ	ՇՀ	հատ	80,000.00	160,000.00	2
<b>Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր</b>					
Թուղթ 70գր/մ² 60x84սմ	ՇՀ	կգ	684.00	684,000.00	1000
Թուղթ 80գր/մ² 60x84սմ	ՇՀ	կգ	678.00	1,695,000.00	2500
Վատման սպիտակ	ՇՀ	հատ	86.40	216,000.00	2500
Թուղթ A4	ՇՀ	տուփ	1,785.00	535,500.00	300
Կարիչ N24/6	ՇՀ	հատ	1,250.00	7,500.00	6
Կարիչի ասեղ N24/6	ՇՀ	տուփ	125.00	6,250.00	50
Ստվարաթուղթ	ՇՀ	հատ	624.00	93,600.00	150
Թուղթ մագաղաթյա	ՇՀ	տուփ	79.998	159,996.00	2000
Թուղթ A4 140գր/մ²	ՇՀ	տուփ	2,700.00	2,700.00	1
Թուղթ A4 220գր/մ²	ՇՀ	տուփ	3,150.00	3,150.00	1
Թուղթ A4 250գր/մ²	ՇՀ	տուփ	3,450.00	3,450.00	1
Վատման գունավոր	ՇՀ	հատ	300.00	120,000.00	400
Թուղթ 1	ՇՀ	տուփ	1,420.00	426,000.00	300
Թուղթ 2	ՇՀ	տուփ	1,695.00	3,390,000.00	2000
Թուղթ 4	ՇՀ	տուփ	3,300.00	660,000.00	200
Կարիչ 1	ՇՀ	հատ	11,500.00	23,000.00	2
Կարիչ 2	ՇՀ	հատ	1,650.00	82,500.00	50
Սկոտչ	ՇՀ	հատ	390.00	39,000.00	100
Տետր 1	ՇՀ	հատ	245.00	24,500.00	100
Տետր 2	ՇՀ	հատ	195.00	19,500.00	100
Կոքրեկտոր	ՇՀ	հատ	220.00	66,000.00	300
Մատիտ	ՇՀ	հատ	52.00	26,000.00	500

Թղթադարակ 2	ՇՀ	հատ	2,950.00	29,500.00	10
Թղթապանակ 3	ՇՀ	հատ	595.00	59,500.00	100
Թղթապանակ 4	ՇՀ	հատ	595.00	59,500.00	100
Ծրար	ՇՀ	հատ	8.00	16,000.00	2000
Կարիչի ասեղ N10	ՇՀ	հատ	75.00	22,500.00	300
Ամրակ	ՇՀ	հատ	85.00	25,500.00	300
Ֆայլ	ՇՀ	տուփ	890.00	445,000.00	500
Գրասենյակային դանակ	ՇՀ	հատ	80.00	1,600.00	20
Գրիչ 1	ՇՀ	հատ	21.00	42,000.00	2000
Գրիչ 2	ՇՀ	հատ	21.00	10,500.00	500
Գրիչ 3	ՇՀ	հատ	21.00	10,500.00	500
Գրիչ 4	ՇՀ	հատ	850.00	170,000.00	200
Դակիչ 2	ՇՀ	հատ	880.00	8,800.00	10
Թղթերի սեղմակ	ՇՀ	տուփ	720.00	36,000.00	50
Թանաք (կնիքի)	ՇՀ	հատ	125.00	6,250.00	50
Մարկեր	ՇՀ	հատ	135.00	13,500.00	100
Մկրատ	ՇՀ	հատ	165.00	3,300.00	20
Նշումի թուղթ	ՇՀ	տուփ	125.00	125,000.00	1000
Սրիչ	ՇՀ	հատ	65.00	6,500.00	100
Սոսինձ չոր	ՇՀ	հատ	240.00	120,000.00	500
Լամինացիայի թաղանթ	ՇՀ	հատ	70.00	10,500.00	150
Թուղթ 3	ՇՀ	տուփ	3,200.00	1,600,000.00	500
Թուղթ 5	ՇՀ	թերթ	42.00	16,800.00	400
Վատման 1	ՇՀ	տուփ	10,200.00	204,000.00	20
Արագակար	ՇՀ	հատ	56.00	168,000.00	3000
Թղթապանակ 1	ՇՀ	հատ	60.00	60,000.00	1000
Ավագ դպրոցի աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	200.00	20,000.00	100
Սովորողի ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150.00	45,000.00	300
Դատեկի աշխատանքային ծրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	500.00	11,000.00	22
Հրամանագիրք աշակերտների	ԲԸԱՀ	հատ	1,800.00	1,800.00	1
Առարկայական մեթոդ միավորումների արձանագրությունների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1,000.00	6,000.00	6
Աշակերտների շարժի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1,800.00	1,800.00	1
Ատեստատների բաշխման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1,000.00	1,000.00	1
Ծնողական խորհրդի արձանագրությունների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1,800.00	1,800.00	1
Լավաշ	ԲԸԱՀ	հատ	100.00	1,000.00	10
Թանաքային գունավոր տպիչի թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	3,000.00	9,000.00	3
Լամինացիայի թաղանթ 65x95	ԲԸԱՀ	հատ	15.00	4,500.00	300

Բունվինիլ	ՇՀ	մետր	1,300.00	156,000.00	120
Վատման 2	ՇՀ	տուփ	32,000.00	64,000.00	2
Գրատախտակ մաքրիչ	ՇՀ	հատ	560.00	56,000.00	100
Դակիչ 1	ՇՀ	հատ	11,900.00	59,500.00	5
Գրասենյակային զիրք	ՇՀ	հատ	490.00	245,000.00	500
Բազմաֆունկցիոնալ հաշվիչ	ՇՀ	հատ	6,160.00	92,400.00	15
Թուղթ A3 80 գր/մ2	ՇՀ	տուփ	3,250.00	1,625,000.00	500
Թուղթ A3 70 գր/մ2	ՇՀ	տուփ	3,350.00	1,340,000.00	400
A4 ֆորմատի թուղթ	ՇՀ	տուփ	2,200.00	220,000.00	100
Ֆայլ	ՇՀ	տուփ	1,000.00	100,000.00	100
Ֆուլեր	ՇՀ	հատ	50.00	5,000.00	100
Գրիչ/կապույտ/	ՇՀ	հատ	35.00	5,250.00	150
Մատիտ/սև	ՇՀ	հատ	30.00	3,000.00	100
Մոսինձ-մատիտ/instant adhesive/	ՇՀ	հատ	480.00	19,200.00	40
Գունավոր մարկեր	ՇՀ	հատ	225.00	9,000.00	40
Ուղղիչ սպիտակեցնող մատիտ/correction pen/	ՇՀ	հատ	250.00	3,750.00	15
Ստեպլերների մետաղական միջուկ/N10/	ՇՀ	հատ	90.00	1,800.00	20
Ստեպլերների մետաղական միջուկ/N24/	ՇՀ	հատ	150.00	3,000.00	20
Ստեպլեր/N10/	ՇՀ	հատ	300.00	1,500.00	5
Ստեպլեր/N24/	ՇՀ	հատ	900.00	4,500.00	5
B4 ֆորմատի տետր վանդակավոր/200 էջ Classian 3M/	ՇՀ	հատ	1,000.00	25,000.00	25
A5 ֆորմատի տետր վանդակավոր	ՇՀ	հատ	340.00	17,000.00	50
<b>Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր</b>					
Ներկ/Riso 1	ՇՀ	հատ	16,500.00	330,000.00	20
Ներկ/Riso 2	ՇՀ	հատ	18,600.00	186,000.00	10
Գլան տեֆլոնե	ՇՀ	հատ	7,500.00	15,000.00	2
Բազմաֆունկցիոնալ սարք	ՇՀ	հատ	249,000.00	498,000.00	2
Համակարգիչ 1	ՇՀ	հատ	216,000.00	216,000.00	1
Մոնիտոր LED 21.5"	ՇՀ	հատ	72,000.00	72,000.00	1
Քարտրիջ	ՇՀ	հատ	38,490.00	38,490.00	1
Մետաղյա լար	ՇՀ	կոճ	7,200.00	72,000.00	10
Մագնիսական վալ	ՇՀ	հատ	700.00	42,000.00	60
Ֆոտոթմբուկ	ՇՀ	հատ	978.00	14,670.00	15
Ներկ/ռիզո 1	ՇՀ	հատ	16,497.00	329,940.00	20
Ներկ/ռիզո 2	ՇՀ	հատ	18,600.00	372,000.00	20
Բարձր լարման հանգույց Կառատրոն /նեքնի/	ՇՀ	հատ	14,850.00	14,850.00	1
Մաքրող դանակ	ՇՀ	հատ	600.00	9,000.00	15
Ցանցային տպիչ	ՇՀ	հատ	200,000.00	200,000.00	1

Ֆոտոթմբուկ 1	ՇՀ	հատ	4,920.00	39,360.00	8
Տոներ	ՇՀ	կգ	6,960.00	208,800.00	30
Ֆոտոթմբուկ	ՇՀ	հատ	654.00	39,240.00	60
Թմբուկ մաքրող դանակ	ՇՀ	հատ	1,260.00	6,300.00	5
Գլան ֆետրե	ՇՀ	հատ	2,100.00	10,500.00	5
Գլան տեֆլոնե	ՇՀ	հատ	6,900.00	13,800.00	2
Սկաների լամպ	ՇՀ	հատ	3,900.00	3,900.00	1
Միլիոնների յուղ	ՇՀ	լ	24,000.00	24,000.00	1
Զափող դանակ	ՇՀ	հատ	600.00	9,000.00	15
Հոսանքի բլոկ 1	ՇՀ	հատ	67,980.00	135,960.00	2
Մայրական սալիկ 1	ՇՀ	հատ	47,490.00	142,470.00	3
Մայրական սալիկ 2	ՇՀ	հատ	32,490.00	64,980.00	2
Հիշողություն	ՇՀ	հատ	16,980.00	67,920.00	4
Կոշտ սկավառակ	ՇՀ	հատ	52,500.00	157,500.00	3
Հոսանքի բլոկ 2	ՇՀ	հատ	16,500.00	33,000.00	2
CD-RW սկավառակ	ՇՀ	հատ	250.00	375,000.00	1500
Համակարգիչ	ՇՀ	հ-ծու	205,800.00	823,200.00	4
Մոնիտոր LED 21.5"	ՇՀ	հատ	70,200.00	280,800.00	4
Թանաք	ՇՀ	հ-ծու	50,400.00	100,800.00	2
Կոմպակտ դիսկ CD-R	ՇՀ	հատ	87.00	391,500.00	4500
Կոմպակտ դիսկ CD-R տպվող	ՇՀ	հատ	81.00	243,000.00	3000
Կոմպակտ դիսկի ծրար պլաստիկ	ՇՀ	հատ	15.00	135,000.00	9000
Կոմպակտ դիսկ DVD-R տպվող	ՇՀ	հատ	90.00	540,000.00	6000
Կոմպակտ դիսկի ծրար թղթե	ՇՀ	հատ	10.80	48,600.00	4500
Բազմակի օգտագործման քարթրիջ	ՇՀ	հատ	14,970.00	29,940.00	2
Նոթբուքի մարտկոց	ԲՀԱՀ	հատ	27,000.00	27,000.00	1
Քարտրիջ 1	ՇՀ	հատ	14,070.00	42,210.00	3
Քարտրիջ 3	ՇՀ	հատ	13,080.00	130,800.00	10
Քարտրիջ 7	ՇՀ	հատ	19,890.00	99,450.00	5
Քարտրիջ 9	ՇՀ	հատ	36,870.00	73,740.00	2
Քարտրիջ 15	ՇՀ	հատ	87,300.00	87,300.00	1
Տոներ 2	ՇՀ	կգ	5,820.00	232,800.00	40
Տոներ 5	ՇՀ	կգ	5,160.00	103,200.00	20
Թմբուկ 1	ՇՀ	հատ	450.00	13,500.00	30
Թմբուկ 2	ՇՀ	հատ	450.00	22,500.00	50
Թմբուկ 5	ՇՀ	հատ	870.00	8,700.00	10
Թմբուկ 6	ՇՀ	հատ	690.00	6,900.00	10
Թմբուկ 7	ՇՀ	հատ	2,370.00	47,400.00	20

Մագնիսական վալ 1	ՇՀ	հատ	600.00	18,000.00	30
Մաքրող դանակ 2	ՇՀ	հատ	585.00	5,850.00	10
Բաժնավորիչ սայր 1	ՇՀ	հատ	390.00	19,500.00	50
Բաժնավորիչ սայր 2	ՇՀ	հատ	420.00	4,200.00	10
Ջերմաժապավեն 1	ՇՀ	հատ	870.00	8,700.00	10
Տալկ (TALC, Magnesium Silicate Hydroxide)	ՇՀ	հատ	3,390.00	10,170.00	3
Քարտրիջ 8	ՇՀ	հատ	16,800.00	16,800.00	1
Քարտրիջ 10	ՇՀ	հատ	3,900.00	31,200.00	8
Քարտրիջ 11	ՇՀ	հատ	58,500.00	58,500.00	1
Քարտրիջ 12	ՇՀ	հատ	3,330.00	6,660.00	2
Քարտրիջ 13	ՇՀ	հատ	5,100.00	25,500.00	5
Քարտրիջ 14	ՇՀ	հատ	4,950.00	14,850.00	3
Քարտրիջ 16	ՇՀ	հատ	4,950.00	9,900.00	2
Քարտրիջ 17	ՇՀ	հատ	6,000.00	12,000.00	2
Քարտրիջ 19	ՇՀ	հատ	3,330.00	3,330.00	1
Քարտրիջ 23	ՇՀ	հատ	3,300.00	9,900.00	3
Քարտրիջ 24	ՇՀ	հատ	3,300.00	9,900.00	3
Քարտրիջ 26	ՇՀ	հատ	3,300.00	9,900.00	3
Քարտրիջ 27	ՇՀ	հատ	3,330.00	6,660.00	2
Քարտրիջ 28	ՇՀ	հատ	6,000.00	18,000.00	3
Թմբուկ 3	ՇՀ	հատ	597.00	11,940.00	20
Թմբուկ 4	ՇՀ	հատ	780.00	15,600.00	20
Քարտրիջ 6	ՇՀ	հատ	7,800.00	31,200.00	4
Քարտրիջ 18	ՇՀ	հատ	18,360.00	18,360.00	1
Քարտրիջ 20	ՇՀ	հատ	7,380.00	73,800.00	10
Քարտրիջ 21	ՇՀ	հատ	7,380.00	36,900.00	5
Քարտրիջ 22	ՇՀ	հատ	5,220.00	10,440.00	2
Քարտրիջ 25	ՇՀ	հատ	4,020.00	32,160.00	8
Քարտրիջ 29	ՇՀ	հատ	4,680.00	23,400.00	5
Քարտրիջ 30	ՇՀ	հատ	6,420.00	12,840.00	2
Տոներ 1	ՇՀ	կգ	4,380.00	87,600.00	20
Տոներ 3	ՇՀ	կգ	4,380.00	43,800.00	10
Տոներ 4	ՇՀ	կգ	4,380.00	43,800.00	10
Ջերմաժապավեն 2	ՇՀ	հատ	1,440.00	2,880.00	2
Քարտրիջ 2	ՇՀ	հատ	18,468.00	55,404.00	3
Քարտրիջ 4	ՇՀ	հատ	16,320.00	32,640.00	2
Քարտրիջ 5	ՇՀ	հատ	16,680.00	66,720.00	4
Համակարգիչ 2	ՇՀ	հատ	265,000.00	530,000.00	2

Մոնիտոր	ՇՀ	հատ	82,000.00	246,000.00	3
Ներկ Riso RP	ՇՀ	հատ	19,500.00	643,500.00	33
Ներկ Riso EZ 571E	ՇՀ	հատ	19,500.00	585,000.00	30
Մատրիցա Riso RP	ՇՀ	հատ	44,500.00	178,000.00	4
Մատրիցա Riso EZ 571E	ՇՀ	հատ	36,000.00	144,000.00	4
Ֆոտոթմբուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000.00	10,000.00	10
Բազմաֆունկցիոնալ սարք 1	ՇՀ	հատ	88,000.00	88,000.00	1
Մագնիսական վալ 2	ՇՀ	հատ	1,500.00	30,000.00	20
Մաքրող դանակ 1	ՇՀ	հատ	1,200.00	12,000.00	10
Ջերմաժապավենի ջերմային մածուկ	ՇՀ	հատ	5,000.00	10,000.00	2
Համակարգիչ	ՇՀ	հատ	200,000.00	800,000.00	4
Մոնիտոր LED 21.5”	ՇՀ	հատ	85,000.00	340,000.00	4
Նոթբուք	ՇՀ	հատ	300,000.00	1,500,000.00	5
Համակարգիչ	ՇՀ	հատ	180,000.00	180,000.00	1
Մոնիտոր	ՇՀ	հատ	70,000.00	70,000.00	1
Ներկ/Riso1	ՇՀ	հատ	19,000.00	380,000.00	20
Ներկ/Riso2	ՇՀ	հատ	17,000.00	340,000.00	20
Մատրիցա Riso1	ՇՀ	հատ	34,000.00	68,000.00	2
Մատրիցա Riso2	ՇՀ	հատ	34,000.00	68,000.00	2
Ֆոտոթմբուկ	ՇՀ	հատ	6,500.00	65,000.00	10
Տեֆլոնե գլան	ՇՀ	հատ	9,000.00	9,000.00	1
Վառարանի ճնշման գլան	ՇՀ	հատ	12,000.00	12,000.00	1
Բարձր լարման հանգույց 1	ՇՀ	հատ	20,000.00	20,000.00	1
Բարձր լարման հանգույց 2	ՇՀ	հատ	16,000.00	16,000.00	1
Վառարանի առանցքակալ	ՇՀ	հատ	1,500.00	6,000.00	4
Քարթրիջ Samsung ML-2250 կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	60,000.00	120,000.00	2
Քարթրիջ Canon MF4410i-sensys կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	42,000.00	84,000.00	2
Քարթրիջ Canon LBP6020B i-sensys կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	40,000.00	80,000.00	2
Քարթրիջ Canon MF211 i-sensys կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	50,000.00	100,000.00	2
Քարթրիջ HP Laserjet 1200 series	ՇՀ	հատ	47,000.00	94,000.00	2
Քարթրիջ HP Laserjet P1566	ՇՀ	հատ	40,000.00	80,000.00	2
Համակարգիչ	ՇՀ	հատ	180,000.00	180,000.00	1
<b>Տնտեսական</b>					
Ապակյա տարա 10լ	ՇՀ	հատ	28,950.00	57,900.00	2
Ապակյա տարա 5լ	ՇՀ	հատ	17,400.00	52,200.00	3
Ապակյա տարա 2լ	ՇՀ	հատ	11,950.00	23,900.00	2
Լվացքի փոշի մանկական	ՇՀ	կգ	900.00	126,000.00	140
Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	600.00	300,000.00	500

Զուգարանի թղթի կախիչ	ՇՀ	հատ	1,905.00	95,250.00	50
Աման լվալու սպունգ	ՇՀ	հատ	317.50	63,500.00	200
Մակերեսների մաքրման պարագա/միկրոֆիբրա/	ՇՀ	հատ	279.40	55,321.20	198
Հատակը լվանալու դույլ իր փայտով	ՇՀ	հատ	2,540.00	35,560.00	14
Զուգարանի խոզանակ	ՇՀ	հատ	508.00	7,112.00	14
Ավել գոգաթիակով	ՇՀ	հատ	1,079.40	16,191.00	15
Դույլ 3	ՇՀ	հատ	570.00	2,850.00	5
Թաս 10 լ	ՇՀ	հատ	889.00	9,779.00	11
Հատակի խոզանակ	ՇՀ	հատ	635.00	5,715.00	9
Լվացքի փոշի	ՇՀ	հատ	360.00	234,000.00	650
Լվացքի փոշի ավտոմատ 1	ՇՀ	կգ	1,290.00	129,000.00	100
Լվացքի փոշի ավտոմատ 2	ՇՀ	կգ	1,290.00	129,000.00	100
Մաքրող միջոց սանհանգույցների	ՇՀ	հատ	1,150.00	345,000.00	300
Մաքրող միջոց	ՇՀ	հատ	240.00	120,000.00	500
Օճառ	ՇՀ	հատ	196.00	39,200.00	200
Հեղուկ օճառ 1	ՇՀ	լիտր	320.00	162,560.00	508
Ժավել	ՇՀ	լիտր	95.00	47,500.00	500
Զուգարանի թուղթ 1	ՇՀ	հատ	193.00	38,600.00	200
Անձեռոցիկ 1	ՇՀ	տուփ	830.00	83,000.00	100
Ձեռնոց բանվորական	ՇՀ	զույգ	129.00	25,800.00	200
Շոք հատակի	ՇՀ	հատ	319.00	63,800.00	200
Փոշու շոք	ՇՀ	հատ	198.00	39,600.00	200
Սրբիչ	ՇՀ	հատ	480.00	460,800.00	960
Հատակի հեղուկ	ՇՀ	հատ	480.00	66,240.00	138
Պատուհանի հեղուկ	ՇՀ	հատ	295.00	31,860.00	108
Մաքրող միջոց	ՇՀ	հատ	240.00	57,600.00	240
Կոտ	ՇՀ	հատ	348.00	6,264.00	18
Գործիքների խոզանակ	ՇՀ	հատ	540.00	4,320.00	8
Տարրա փակվող	ՇՀ	հատ	980.00	3,920.00	4
Հատակի փայտ	ՇՀ	հատ	128.33	769.98	6
Մաքրող հեղուկ հատակի 1	ՇՀ	հատ	629.20	188,760.00	300
Զուգարանի թուղթ 2	ՇՀ	հատ	89.20	319,336.00	3580
Աղբի տոպրակ 1	ՇՀ	փաթեթ	247.90	203,278.00	820
Աղբի տոպրակ 2	ՇՀ	փաթեթ	496.11	293,697.12	592
Լյումինեսցենտային լամպ	ՇՀ	հատ	246.31	123,155.00	500
Մեկնարկիչ 4/22	ՇՀ	հատ	97.68	48,840.00	500
Մաքրող հեղուկ հատակի 2	ՇՀ	հատ	2,696.00	26,960.00	10
Զուգարանի օդափոխիչ	ՇՀ	հատ	396.00	7,920.00	20

Զուգարանակոնքի հեղուկ	ՇՀ	հատ	576.00	114,048.00	198
Աման լվալու հեղուկ	ՇՀ	հատ	418.00	83,600.00	200
Հեղուկ օճառ 2	ՇՀ	հատ	320.00	64,000.00	200
Անձեռոցիկ 2	ՇՀ	տուփ	114.00	57,000.00	500
Սպասքի հեղուկ	ՇՀ	հատ	330.00	17,820.00	54
Զեռնոց տնտեսական	ՇՀ	զույգ	150.00	150,300.00	1002
Նարինե օճառ	ՇՀ	հատ	1,200.00	252,000.00	210
Դույլ 1	ՇՀ	հատ	850.00	5,100.00	6
Թափոնի դույլ ոտքի հենակով կարմիր 15 լ.	ՇՀ	հատ	3,200.00	12,800.00	4
Դույլ 2	ՇՀ	հատ	1,000.00	2,000.00	2
Լվացքի փոշի 1	ՇՀ	լիտր	1,650.00	371,250.00	225
Լվացքի փոշի ավտոմատ 3	ՇՀ	լիտր	1,650.00	412,500.00	250
Լվացքի փոշի ավտոմատ 4	ՇՀ	լիտր	1,650.00	330,000.00	200
Մաքրող հեղուկ հատակի 3	ՇՀ	հատ	1,170.00	1,170,000.00	1000
Մաքրող հեղուկ հատակի 4	ՇՀ	հատ	1,170.00	58,500.00	50
Զուգարանի օդափոխիչ 1	ՇՀ	հատ	1,280.00	128,000.00	100
Մաքրող միջոց սանհանգույցների 1	ՇՀ	հատ	900.00	1,080,000.00	1200
Աման լվանալու հեղուկ 1	ՇՀ	հատ	1,290.00	516,000.00	400
Ապակի լվանալու հեղուկ 1	ՇՀ	հատ	390.00	78,000.00	200
Մաքրող միջոց կահույքի 1	ՇՀ	հատ	2,400.00	48,000.00	20
Սպունգ սպասք լվանալու 1	ՇՀ	հատ	395.00	197,500.00	500
Սպունգ մետաղական պարույրով 1	ՇՀ	հատ	180.00	90,000.00	500
Ռախշա 1	ՇՀ	հատ	350.00	1,050,000.00	3000
Օճառ 1	ՇՀ	հատ	225.00	225,000.00	1000
Հեղուկ օճառ 3	ՇՀ	լիտր	450.00	90,000.00	200
Հեղուկ օճառ ձեռքի	ՇՀ	հատ	520.00	104,000.00	200
Ժավել 1	ՇՀ	լիտր	110.00	55,000.00	500
Զուգարանի թուղթ "ZEWA PLUS" կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	250.00	150,000.00	600
Զուգարանի թուղթ 3	ՇՀ	հատ	120.00	600,000.00	5000
Անձեռոցիկ դիսպանսերային	ՇՀ	տուփ	1,200.00	360,000.00	300
Անձեռոցիկ	ՇՀ	տուփ	200.00	200,000.00	1000
Զեռնոց տնտեսական 1	ՇՀ	զույգ	220.00	110,000.00	500
Զեռնոց բանվորական 1	ՇՀ	զույգ	200.00	40,000.00	200
Աղբի տոպրակ 35լ.	ՇՀ	փաթեթ	260.00	130,000.00	500
Աղբի տոպրակ 120լ.	ՇՀ	փաթեթ	640.00	128,000.00	200
Շոր հատակի 1	ՇՀ	հատ	900.00	270,000.00	300
Փռչու շոր 1	ՇՀ	հատ	700.00	210,000.00	300
Բակի ավել	ՇՀ	հատ	1,200.00	360,000.00	300



Հատակի փայտ 1	ՇՀ	հատ	1,000.00	30,000.00	30
Ֆանկոլի լվացման հեղուկ 30լ-ոց	ՇՀ	հատ	130,000.00	390,000.00	3
Դրոսել	ՇՀ	հատ	2,500.00	150,000.00	60
Միկրոսխեմա	ՇՀ	հատ	1,100.00	55,000.00	50
<b>Շինանյութ</b>					
Լամինատ	ՇՀ	շերտ	27,960.00	279,600.00	10
Էմուլսիա	ՇՀ	կգ	789.00	15,780.00	20
ABBF 4x50մմ ալյումինե մալուխ	ՇՀ	մետր	1,400.00	84,000.00	60
Խողովակ ռետինե	ՇՀ	մետր	650.00	65,000.00	100
Էմուլսիա	ՇՀ	կգ	790.00	15,800.00	20
Ծորակ երկտեղ 1	ՇՀ	հատ	12,000.00	600,000.00	50
Ծորակ երկտեղ 2	ՇՀ	հատ	8,390.00	167,800.00	20
Ծորակ մեկ տեղ լվացարանի վրայի	ՇՀ	հատ	4,130.00	206,500.00	50
ABBF 4x50մմ ալյումինե մալուխ 1	ՇՀ	մետր	2,400.00	408,000.00	170
Ջեռուցման մարտկոց 10 տեղանոց	ՇՀ	հատ	38000.00	3800000.00	100
Խողովակ 1	ՇՀ	մետր	6000.00	840000.00	140
Խողովակ 2	ՇՀ	մետր	3850.00	231000.00	60
Խողովակ 3	ՇՀ	մետր	1270.00	381000.00	300
Խողովակ 4	ՇՀ	մետր	860.00	258,000.00	300
Խողովակ 5	ՇՀ	մետր	620.00	124,000.00	200
Մարտկոցների փականներ	ՇՀ	հատ	6,300.00	1,260,000.00	200
Կախիչներ	ՇՀ	կոմպլեկտ	2,200.00	220,000.00	100
Ճկուն խողովակ, ծորակի 1	ՇՀ	զույգ	550.00	13,750.00	25
Ճկուն խողովակ, ծորակի 2	ՇՀ	զույգ	620.00	15,500.00	25
Ծորակ երկտեղ 3	ՇՀ	հատ	11,500.00	115,000.00	10
Նրբատախտակ	ՇՀ	հատ	3,200.00	192,000.00	60
<b>Վառելիք</b>					
Բենզին ռեզուլյար 4	ՇՀ	լիտր	390.00	3,900,000.00	10000
Բենզին ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	330.00	3,300,000.00	10000
Դիզելային վառելիք	ՇՀ	լիտր	310.00	310,000.00	1000
Բենզին ռեզուլյար 1	ՇՀ	լիտր	330.00	6,600,000.00	20000
Բենզին ռեզուլյար 2	ՇՀ	լիտր	370.00	7,400,000.00	20000
<b>Ավտոպահեստամասեր</b>					
Շարժիչի յուղ	ԲՀԱՀ	լիտր	1,254.00	50,160.00	40
Անվադող Bridgestone կամ համարժեք	ԲՀԱՀ	հատ	57,800.00	231,200.00	4
Անվադող 1	ՇՀ	հատ	22,750.00	91,000.00	4
Անվադող 2	ՇՀ	հատ	22,750.00	91,000.00	4
Անվադող 3	ՇՀ	հատ	22,500.00	90,000.00	4

Անվադող 4	ՇՀ	հատ	22,750.00	91,000.00	4
Անվադող 5	ՇՀ	հատ	22,750.00	91,000.00	4
Անվադող 6	ՇՀ	հատ	13,750.00	55,000.00	4
Անվադող 7	ՇՀ	հատ	22,500.00	90,000.00	4
<b>Գրասենյակային գույք</b>					
Մետաղական հորիզոնական շերտավարագույրներ մոխրագույն	ԲԸԱՀ	մ/քառ	8,250.00	149,325.00	18.1
Ուղղահայաց շերտավարագույրներ	ԲԸԱՀ	մ/քառ	4,500.00	405,000.00	90
Մետաղական հորիզոնական շերտավարագույրներ սպիտակ	ԲԸԱՀ	մ/քառ	6,750.00	106,650.00	15.8
Փալարավարագույր	ԲԸԱՀ	մ/քառ	9,000.00	35,100.00	3.9
Փալարավարագույրի կտոր	ԲԸԱՀ	մ/քառ	7,000.00	179,410.00	25.63
Ուղղահայաց շերտավարագույր 1	ԲԸԱՀ	մ/քառ	4,500.00	96,750.00	21.5
Ուղղահայաց շերտավարագույր 2	ՇՀ	մ/քառ	4,500.00	20,250.00	4.5
<b>Գրասենյակային կահույք</b>					
Բազկաթոռ	ՇՀ	հատ	130,000.00	1,300,000.00	10
Աթոռ պլաստմասե	ՇՀ	հատ	7,000.00	210,000.00	30
Մեղան դասախոսական	ՇՀ	հատ	70,000.00	980,000.00	14
Աթոռ գրասենյակային	ՇՀ	հատ	12,000.00	168,000.00	14
Հանդերձապահարան	ՇՀ	հատ	42,000.00	210,000.00	5
Աթոռ պլաստմասե 2	ՇՀ	հատ	7,000.00	350,000.00	50
Գրասեղան ուսանողական	ՇՀ	հատ	27,000.00	405,000.00	15
<b>Լրատվամիջոցներ</b>					
168 ժամ	ՇՀ	հատ	135.00	21,060.00	156
Голос Армени	ՇՀ	հատ	135.00	21,060.00	156
Новое время	ՇՀ	հատ	135.00	21,060.00	156
Медицинская газета	ՇՀ	հատ	1,370.00	134,260.00	98
Военно-мед. журнал	ՇՀ	հատ	1,400.00	16,800.00	12
Журнал неврологии и психиатрии	ՇՀ	հատ	6,500.00	78,000.00	12
Здравоохранение	ՇՀ	հատ	16,000.00	192,000.00	12
Терапевтический архив	ՇՀ	հատ	6,500.00	78,000.00	12
Вопросы питания	ՇՀ	հատ	8,300.00	49,800.00	6
Архив патологии	ՇՀ	հատ	7,500.00	45,000.00	6
Вестник Офтальмологии	ՇՀ	հատ	7,100.00	42,600.00	6
Вестник хирургии	ՇՀ	հատ	9,700.00	58,200.00	6
Педиатрия	ՇՀ	հատ	4,600.00	27,600.00	6
Проблемы эндокринологии	ՇՀ	հատ	7,300.00	43,800.00	6
Пульмонология	ՇՀ	հատ	3,750.00	22,500.00	6
Токсикологический вестник	ՇՀ	հատ	6,500.00	39,000.00	6
Патологическая физиология и экспериментальная терапия	ՇՀ	հատ	35,000.00	140,000.00	4

Հայաստանի Հանրապետություն	ՇՀ	հատ	85.00	22,100.00	260
Հրապարակ	ՇՀ	հատ	85.00	22,100.00	260
Ժամանակ	ՇՀ	հատ	85.00	22,100.00	260
Ժողովուրդ	ՇՀ	հատ	85.00	22,100.00	260
Կրթություն	ՇՀ	հատ	160.00	748,800.00	4680
Клиническая лабораторная диагностика	ՇՀ	հատ	8,400.00	100,800.00	12
Акушерство и гинекология	ՇՀ	հատ	6,600.00	79,200.00	12
Кардиология	ՇՀ	հատ	6,500.00	78,000.00	12
Российский кордиологический журнал	ՇՀ	հատ	3,900.00	46,800.00	12
Экспериментальная и клиническая фармакология	ՇՀ	հատ	15,800.00	189,600.00	12
Журнал микробиологии, эпидемиологии и иммунологии	ՇՀ	հատ	4,500.00	27,000.00	6
Нейрохимия	ՇՀ	հատ	17,500.00	70,000.00	4
АИФ здоровье	ՇՀ	հատ	240.00	10,080.00	42
Туберкулез и болезни легких	ՇՀ	հատ	3,750.00	33,750.00	9
Клиническая медицина	ՇՀ	հատ	9,600.00	86,400.00	9
Морфология	ՇՀ	հատ	8,850.00	35,400.00	4
Гигиена и санитария	ՇՀ	հատ	10,170.00	91,530.00	9
Хирургия	ՇՀ	հատ	4,950.00	44,550.00	9
Фармация	ՇՀ	հատ	6,150.00	36,900.00	6
Հայկական ժամանակ	ՇՀ	հատ	180.00	39,600.00	220
Растительные ресурсы	ՇՀ	հատ	9,500.00	28,500.00	3
<b>Հանդերձանք և անկողնային պարագաներ</b>					
Երկտակ սավան	ՇՀ	հատ	3,600.00	432,000.00	120
Երկտակ տակաշոր	ՇՀ	հատ	2,400.00	288,000.00	120
Միատակ տակաշոր	ՇՀ	հատ	1,150.00	69,000.00	60
Վիրաբուժական խալաթ 1	ՇՀ	հատ	10,566.66	1,585,000.00	150
Վիրաբուժական խալաթ 2	ՇՀ	հատ	7,900.00	1,185,000.00	150
Համազգեստ	ՇՀ	կոմպլեկտ	49,000.00	980,000.00	20
<b>Այլ</b>					
Առնետներ	ՊԸ	հատ	2,200.00	2,200,000.00	1000
Ծաղկի սածիլ միամյա	ԲԸԱՀ	հատ	200.00	400,000.00	2000
Գազոնի սերմ	ԲԸԱՀ	կգ	5,000.00	50,000.00	10
Հողախառնուրդ	ԲԸԱՀ	պարկ	2,500.00	125,000.00	50
Կիր	ԲԸԱՀ	կգ	400.00	80,000.00	200
Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	1,100.00	11,000.00	10
Հարթաշուրթ	ԲԸԱՀ	հատ	3,500.00	10,500.00	3
Այգեգործի մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	3,500.00	24,500.00	7
Սղոց	ԲԸԱՀ	հատ	4,000.00	4,000.00	1

Բահ	ԲԸԱՀ	հատ	3,500.00	10,500.00	3
Ցիպերմաքսի /Արիվո/	ԲԸԱՀ	լիտր	10,500.00	31,500.00	3
Ագաթ	ԲԸԱՀ	լիտր	13,000.00	6,500.00	0.5
Տոպազ	ԲԸԱՀ	լիտր	13,000.00	6,500.00	0.5
Սաննի	ԲԸԱՀ	լիտր	15,000.00	4,500.00	0.3
Ատլետիկ	ԲԸԱՀ	լիտր	15,000.00	10,500.00	0.7
Մալուխ մետաղյան գործվածքի	ԲԸԱՀ	կգ	2,000.00	10,000.00	5
Պարարտանյութ /սելիտրա/	ԲԸԱՀ	կգ	400.00	40,000.00	100
Կրկնակոշիկ ռետինե	ԲԸԱՀ	զույգ	7,000.00	42,000.00	6
Գիրք 1	ԲԸԱՀ	հատ	19,000.00	190,000.00	10
Գիրք 2	ԲԸԱՀ	հատ	21,900.00	219,000.00	10
Գիրք 3	ԲԸԱՀ	հատ	10,800.00	108,000.00	10
Ճագար	ՊԸ	հատ	10,000.00	1,000,000.00	100
Վոլեյբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	23,000.00	115,000.00	5
Վոլեյբոլի ցանց	ԲԸԱՀ	հատ	15,000.00	30,000.00	2
Հակագազ	ՊԸ	հատ	8,000.00	800,000.00	100
Գիրք 4	ՊԸ	հատ	14,500.00	3,770,000.00	260
<b>Բժշկական սարքավորումներ,գործիքներ և պարագաներ</b>					
Լաբորատոր մոնոկուլյար մանրադիտակ	ՇՀ	հատ	250,000.00	14,500,000.00	58
Լաբորատոր բինոկուլյար մանրադիտակ	ՇՀ	հատ	381,000.00	762,000.00	2
<b>Աշխատանքներ</b>					
Տպագրական աշխատանքներ 3	ՇՀ	դրամ	13,449,892.00	13,449,892.00	1
Տոյոտա Հայասի ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք	ՊԸ	հատ	453,000.00	-	2
Տոյոտա Կոռոլա ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք	ՊԸ	հատ	376,000.00	-	4
Ռենո Մեզան ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք	ՊԸ	հատ	338,000.00	-	2
Նիվա Շեվրոլե ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք	ՊԸ	հատ	359,000.00	-	1
Պեժո 307 ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք	ՊԸ	հատ	338,000.00	-	1
ԳԱԶ 3302, ՈԻԱԶ 296, ՊԱԶ 3205, ԳԱԶ 32213 ավտոմեքենաների համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք	ՊԸ	հատ	260,000.00	-	4
Իժ 27175 ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք	ՊԸ	հատ	330,000.00	-	2

ԶԱԶ ավտոմեքենայի համար նախատեսված գազի բալոնի և սարքավորումների տեղադրման աշխատանք	ՊԸ	հատ	315,000.00	-	1
Տպագրական աշխատանքներ «Նոբելյան օրեր Երևանում» միջոցառման կազմակերպման համար	ԲԸԱՀ	դրամ	996,500.00	996,500.00	1
Բացման տեսահոլովակի պատրաստում	ԲԸԱՀ	դրամ	1,200,000.00	1,200,000.00	1
Նոբելյան օրերի նկարահանում և հաշվետու փաստագրական ֆիլմի պատրաստում	ԲԸԱՀ	դրամ	1,300,000.00	1,300,000.00	1
Տպագրական աշխատանքներ 3	ԲԸԱՀ	դրամ	5,000,000.00	5,000,000.00	1
RP 3700 մեքենայի վերագինման ը վերանորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	468,000.00	468,000.00	1
«Ուսանողի ուղեցույց» ձեռնարկի տպագրական աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	700,000.00	700,000.00	1
Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի և փորձաքննությունների եզրակացությունների կազմման աշխատանքներ 1	ԲԸԱՀ	դրամ	900,000.00	900,000.00	1
<<Չեյթուն>> ուսանողական հանրակացարանի վերանորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	58,134,259.00	58,134,259.00	1
<<Մուրացան>> հիվանդանոցային համալիրի վերանորոգման աշխատանքներ	ՊԸ	դրամ	18,787,224.00	18,787,224.00	1
ԵՊԲՀ շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ՊԸ	դրամ	8,936,070.00	8,936,070.00	1
ԵՊԲՀ վերանորոգման աշխատանքներ	ՊԸ	դրամ	14,730,772.00	14,730,772.00	1
Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի և փորձաքննությունների եզրակացությունների կազմման աշխատանքներ 2	ՊԸ	դրամ	3,300,000.00	3,300,000.00	1
Պատճենահանման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	990,000.00	990,000.00	1
Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի և փորձաքննությունների եզրակացությունների կազմման աշխատանքներ 3	ՊԸ	դրամ	119,000.00	119,000.00	1
«Ապագա բժիշկ» ամսագրի տպագրության աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	1,863,000.00	1,863,000.00	1
Թթվածնային բալոնների վերանորոգման աշխատանքներ	ՊԸ	դրամ	720,000.00	720,000.00	1
"Atlas Copco" կոմպրեսորի վերանորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1,083,000.00	1,083,000.00	1
Ստուգման գրքույկների, ուսանողական տոմսերի տպագրության աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	540,000.00	540,000.00	1
"Ներքին հիվանդությունների պրոպեդեվտիկա" ուսումնական ձեռնարկի գունավոր տպագրության աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	760,000.00	760,000.00	1
Պիտակների տպագրության աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	12,000.00	12,000.00	1
„Անալիտիկ քիմիա,, ուսումնամեթոդական ձեռնարկի տպագրության աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	250,000.00	250,000.00	1
Աշխատակցի քարտի տպագրության աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	50,000.00	50,000.00	1
„Կլինիկական մորֆոլոգիա,, ուսումնական ձեռնարկի տպագրության աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	530,000.00	530,000.00	1

Դեղատոմսերի տպագրության աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	4,000.00	4,000.00	1
<<Հերացի>> թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի լաբորատորիայի, լաբորատորիայի մուտքի աստիճանների վերանորոգման աշխատանքներ	ՊԸ	դրամ	3,109,780.00	3,109,780.00	1
ԵՊԲՀ կենտրոնական մասնաշենքի առաջին հարկի (սիմուլացիոն կենտրոն), լողավազանի, վարչական մասնաշենքին կից սպորտդահլիճի վերանորոգման աշխատանքներ	ԲԸ	դրամ	150,388,372.00	150,388,372.00	1
<b>Ծառայություն</b>					
Կենսաբանական փորձերի համար գորտերի տրամադրման ծառայություն 1	ԲԸԱՀ	դրամ	100,000.00	100,000.00	1
Կենսաբանական փորձերի համար ճագարների տրամադրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	278,000.00	278,000.00	1
Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն 2	ԲԸԱՀ	դրամ	2,500,000.00	2,500,000.00	1
Ինտերնետային կապի տրամադրում	ՇՀ	դրամ	1,200,000.00	1,200,000.00	1
Ինտերնետային կապի տրամադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	240,000.00	240,000.00	1
Ինտերնետային կապի վիրտուալ մասնավոր ցանցի աշխատանքի ապահովում, շարժական կապի 3G VBN ծառայության տրամադրում	ՇՀ	դրամ	4,397,500.00	4,397,500.00	1
Ինտերնետային կապի վիրտուալ մասնավոր ցանցի աշխատանքի ապահովում, շարժական կապի 3G VBN ծառայության տրամադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	879,500.00	879,500.00	1
Մաքսային և բեռնասպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.00	1,000,000.00	1
Քարթրիջների լիցքավորման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	120,000.00	120,000.00	1
Հիգիենիկ հակահամաճարակային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1,122,000.00	1,122,000.00	1
Կենսաբանական փորձերի համար ճագարների տրամադրման ծառայություն 1	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,000.00	1,000,000.00	1
«Նոբելյան օրեր Երևանում» միջոցառման սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	997,500.00	997,500.00	1
Թարգմանչական սարքավորումների վարձակալություն	ԲԸԱՀ	դրամ	999,700.00	999,700.00	1
Գալա ընթրիքի կազմակերպում	ԲԸԱՀ	դրամ	3,600,000.00	3,600,000.00	1
Համաժամանակյա թարգմանության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	950,000.00	950,000.00	1
Ինտերնետային կապի տրամադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	240,000.00	240,000.00	1
Ինտերնետային կապի վիրտուալ մասնավոր ցանցի աշխատանքի ապահովում, շարժական կապի 3G VBN ծառայության տրամադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	879,500.00	879,500.00	1
Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՇՀ	դրամ	4,000,000.00	4,000,000.00	1

Ինտերնետային կապի տրամադրում	ՇՀ	դրամ	1,200,000.00	1,200,000.00	1
Ինտերնետային կապի տրամադրում և վիրտուալ մասնավոր ցանցի (VPN) աշխատանքի ապահովում մասնաճյուղերում	ՇՀ	դրամ	1,500,000.00	1,500,000.00	1
Շարժական (3G/4G) և վիրտուալ մասնավոր ցանցի (VPN) կապի ծառայությունների և սարքավորումների տրամադրում	ՇՀ	դրամ	660,000.00	660,000.00	1
Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ 1	ՊԸ	դրամ	495,000.00	495,000.00	1
Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ 2	ՊԸ	դրամ	360,000.00	360,000.00	1
Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ 3	ՊԸ	դրամ	196,200.00	196,200.00	1
Հեղինակային հսկողության ծառայություններ 1	ԲԸԱՀ	դրամ	499,500.00	499,500.00	1
Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն 1	ԲԸԱՀ	դրամ	2,500,000.00	2,500,000.00	1
Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ 4	ՊԸ	դրամ	60,384.00	60,384.00	1
Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ 5	ՊԸ	դրամ	2,559,852.00	2,559,852.00	1
Հեղինակային հսկողության ծառայություններ 2	ՊԸ	դրամ	18,120.00	18,120.00	1
Հեղինակային հսկողության ծառայություններ 3	ՊԸ	դրամ	846,420.00	846,420.00	1
<b>Գիտական և գիտատեխնիկական գործունեության ենթակառուցվածքի պահպանման ու զարգացման բազային ֆինանսավորման ԵՊԲՀ ծրագրերի 2016 թվականի</b>					
Հեռուստացույց Sony KDL32R303CBR + պատի կախիչ Vogel's W50060 FLAT	ՇՀ	հատ	186,000.00	186,000.00	1
Պլանշետային իմունաֆերմենտային անալիզատոր-սպեկտրաֆոտոմետր կյուվետային բլոկով Multi Scan GO, 200-1000nm, ՈՕ, ThermoScientific, Ֆինլանդիա	ՇՀ	հատ	8,760,000.00	8,760,000.00	1
Ստեղնաշար Genius Slimstar 8000 Combo	ՇՀ	հատ	16,500.00	16,500.00	1
Ponceau S	ՇՀ	հատ	49,500.00	49,500.00	1
EDTA	ՇՀ	տուփ	29,000.00	29,000.00	1
Hoechst 33258	ՇՀ	տուփ	459,000.00	459,000.00	1
Դիէթիլ էֆիր/Diethyl ether	ՇՀ	լիտր	98,000.00	392,000.00	4
2,4-DHPH (dinitrophenylhydrazine)	ՇՀ	հատ	86,000.00	86,000.00	1
Ethil acetate	ՇՀ	լիտր	1,450.00	1,450.00	1
Resorcinol	ՇՀ	հատ	32,000.00	32,000.00	1
Պետրիի թասեր մեկանգամյա օգտագործման	ՇՀ	տուփ	70.00	14,000.00	200
Մեթանոլ/Methanol	ՇՀ	լիտր	5,900.00	129,800.00	22
Պարաֆիլմ M	ՇՀ	հատ	22,000.00	66,000.00	3
Բենզոիլ քլորիդ/Benzoyl chloride	ՇՀ	լիտր	105,000.00	210,000.00	2
TCA (trichloroaceticacid)	ՇՀ	կգ	18,000.00	9,000.00	0.5
Urea(0.5)	ՇՀ	կգ	1,000.00	1,000.00	1
Mullerhinton agar 500g	ՇՀ	տուփ	21,000.00	21,000.00	1
Զոդիկ քսուք վերցնելու համար	ՇՀ	հատ	30.00	6,000.00	200
Պլանշետային թերմոստատ-թափահարիչ	ՇՀ	հատ	498,000.00	498,000.00	1

Մոնիտոր Fujitsu P24T	ՇՀ	հատ	193,000.00	193,000.00	1
HDMI մալուխ	ՇՀ	հատ	7,200.00	7,200.00	1
Վեբ տեսախցիկ 1	ՇՀ	հատ	29,000.00	116,000.00	4
Անվտանգության տեսախցիկ 2	ՇՀ	հատ	31,000.00	31,000.00	1
Երկարացման լար	ՇՀ	հատ	8,400.00	42,000.00	5
Վեբ տեսախցիկ 2	ՇՀ	հատ	15,000.00	30,000.00	2
Վիդեոռեգիստրատոր Dahua կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	107,000.00	214,000.00	2
Անվտանգության տեսախցիկ 1	ՇՀ	հատ	47,200.00	94,400.00	2
Հեռուստացույցի պատի կախիչ	ՇՀ	հատ	15,000.00	15,000.00	1
Հակա-նեստին հակամարմին, 100մկգ (Anti-nestin antibody)	ՇՀ	հատ	295,000.00	295,000.00	1
Դաբլկորտին հակամարմին 200մկլ (Doublecortin antibody)	ՇՀ	հատ	277,000.00	277,000.00	1
Նեյրոնալ բջջի ադիեզիոն մոլեկուլի պոլիսիալաթթվի հակամարմին, 50մկլ (Anti-plysialic Acid NCAM antibody)	ՇՀ	հատ	373,000.00	373,000.00	1
Իբոթենաթթու, 5մգ. (ibotenic acid)	ՇՀ	հատ	198,000.00	198,000.00	1
Վալպրոյաթթվի նատրիումական աղ, 25մգ. (valproic acid sodium salt)	ՇՀ	հատ	106,000.00	106,000.00	1
Մարդկային բեթա ակտին պեպտիդ, 100մկգ. (human beta-actin peptide)	ՇՀ	հատ	205,000.00	205,000.00	1
Ուղեղից ստացված նեյրոտրոֆիկ գործոն իմունոֆերմենտային թեստ, (Rat BDNF PicoKine™ ELISA Kit)	ՇՀ	հատ	325,000.00	325,000.00	1
Նեյրոտրոֆին 3 իմունոֆերմենտային թեստ, (Rat Neurotrophin-3 PicoKine™ ELISA Kit)	ՇՀ	հատ	350,000.00	350,000.00	1
Bax հակամարմին, 100մկգ (Bax antibody)	ՇՀ	հատ	310,000.00	310,000.00	1
Bcl-XL հակամարմին, 100մկլ (BCL-XL) antibody	ՇՀ	հատ	310,000.00	310,000.00	1
Sox 14 հակամարմին, 100 մկլ (Sox 14 antibody)	ՇՀ	հատ	310,000.00	310,000.00	1
Հակա-ակտիվացած Notch1 հակամարմին, 100մկգ. (Activated Notch1 antibody)	ՇՀ	հատ	281,000.00	281,000.00	1
Հակաառնետային IgG (ամբողջական մոլեկուլ)-այծի մոտ սերված FITC հակամարմին, 1մլ . (Anti-Rat IgG (whole molecule)–FITC antibody produced in goat )	ՇՀ	հատ	139,000.00	139,000.00	1
Հակաճագարային IgG (ամբողջական մոլեկուլ)-այծի մոտ սերված FITC հակամարմին, 1մլ. (Anti-Rabbit IgG (whole molecule)–FITC antibody produced in goat)	ՇՀ	հատ	171,000.00	171,000.00	1
Արծաթի նիտրատ, 100գ. (Silver nitrate)	ՇՀ	հատ	144,000.00	144,000.00	1
Կադավերին դիհիդրոքլորիդ, 10գ. (Cadaverine dihydrochloride)	ՇՀ	հատ	128,000.00	128,000.00	1
Տրիպտամին հիդրոքլորիդ, 5գր. (Tryptamine hydrochloride)	ՇՀ	հատ	55,000.00	55,000.00	1
Սպերմիդին եռահիդրոքլորիդ, 5գր. (spermidine trihydrochloride)	ՇՀ	հատ	90,000.00	90,000.00	1
Սպերմին տետրահիդրոքլորիդ, 1գր. spermine tetrahydrochloride	ՇՀ	հատ	45,000.00	45,000.00	1
Հիստամին դիհիդրոքլորիդ, 10գր. (histamine dihydrochloride)	ՇՀ	հատ	20,000.00	20,000.00	1



Ագմատին սուլֆատի աղ, 1գ. (agmatine sulfate salt)	ՇՀ	հատ	100,000.00	100,000.00	1
1,7-դիամիահեպտան, 5գր. (1,7-diaminoheptane)	ՇՀ	հատ	30,000.00	30,000.00	1
Կանադական բալզամ միկրոսկոպիայի համար, 100մլ (Canada balsam for microscopy)	ՇՀ	հատ	100,000.00	100,000.00	1
Խողովակավոր ստրիպի ադապտորային թիթեղիկ	ՇՀ	հատ	150,000.00	150,000.00	1
Գել-փաստաթղթավորող և վերլուծող համակարգ	ՇՀ	հատ	13,000,000.00	13,000,000.00	1
<b>13YR-3A0058 «Աստրոգլիայով միջնորդված իմուն ախտահարումները և վարքային տեղաշարժերը փորձարարական աուտիզմի պայմաններում»</b>					
Պլանշետ /նոութբուք/	ՇՀ	հատ	350,000.00	350,000.00	1
<b>15T-3A074 «Կալցիտոնինի և D<sub>3</sub> վիտամինի դերը սրտի գործունեության կարգավորման մեխանիզմներում» գիտական թեմայի 2016 թվականի գումմների</b>					
Արյան շիճուկում վիտամին D <sub>3</sub> -ի քանակի որոշման թեստ հավաքածու	ՇՀ	հատ	240,000.00	240,000.00	1
Արյան շիճուկում կալցիտոնինի քանակի որոշման թեստ հավաքածու	ՇՀ	հատ	160,000.00	160,000.00	1
<b>15T-3D142 «Շրջակա միջավայրի մուտագեն ֆոնի գնահատումը կապված քրորոգանական միացություններով աղտոտվածության հետ և բնակչության առողջության</b>					
Հեքսան	ՇՀ	լիտր	3,000.00	90,000.00	30
Մսապեպտոնային արգանակ	ՇՀ	լիտր	24,000.00	120,000.00	5
Ծծմբական թթու, H <sub>2</sub> SO <sub>4</sub>	ՇՀ	լիտր	1,200.00	10,800.00	9
Na <sub>2</sub> SO <sub>4</sub>	ՇՀ	կգ	1,400.00	4,900.00	3.5
NaCl	ՇՀ	կգ	700.00	1,400.00	2
Ացետոն	ՇՀ	լիտր	990.00	3,960.00	4
Քացաղաթթու սառցային (ледяная)	ՇՀ	լիտր	990.00	2,970.00	3
Աղաթթու, HCl	ՇՀ	լիտր	1,200.00	600.00	0.5
Կալիումի յոդիդ, KI	ՇՀ	կգ	36,000.00	7,200.00	0.2
Նատրիումի հիդրօքսիդ, NaOH	ՇՀ	կգ	950.00	190.00	0.2
Մսապեպտոնային ազար (լիարժեք)	ՇՀ	կգ	37,000.00	18,500.00	0.5
Զագար ապակյա, 10 սմ	ՇՀ	հատ	580.00	5,800.00	10
Բաժանիչ ձագար, 2 լ	ՇՀ	հատ	8,000.00	24,000.00	3
Բաժակ 100 մլ, նիշերով	ՇՀ	հատ	580.00	1,740.00	3
Բաժակ 500 մլ, նիշերով	ՇՀ	հատ	1,150.00	3,450.00	3
Բաժակ 1000 մլ, նիշերով	ՇՀ	հատ	1,650.00	4,950.00	3
Փորձանոթ ցենտրիֆուգային, 10մլ	ՇՀ	հատ	80.00	1,600.00	20
Փորձասրվակ հարթահատակ, 500մլ	ՇՀ	հատ	1,250.00	6,250.00	5
Փորձասրվակ հարթահատակ, 1000մլ	ՇՀ	հատ	1,950.00	9,750.00	5
Ֆիլտրի թուղթ, թերթային	ՇՀ	կգ	2,950.00	8,850.00	3
Ֆիլտրի թուղթ, “синяя лента” – фильтры обеззоленные для анализа (d=12,5 см)	ՇՀ	տուփ	1,150.00	11,500.00	10
Լակմուսի թուղթ	ՇՀ	տուփ	1,350.00	6,750.00	5
Զերմաչափ, 100°C	ՇՀ	հատ	1,500.00	1,500.00	1

Ծածկապակի 24x24	ՇՀ	տուփ	390.00	1,560.00	4
Բինոկուլյար մանրադիտակ Carl Zeiss Jena Laboval 4 կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	960,000.00	960,000.00	1
<b>15T-3D174 «Ցեոլիտով իմոբիլիզացված պրոբիոտիկների ազդեցությունը փորձարարական խոցային կոլիտի և ուղեկից ԿՆՀ խանգարումների ժամանակ»</b>					
Ագարագար	ՇՀ	կգ	21,000.00	21,000.00	1
Դեքստրան սուլֆատի նատրիումի աղ (36-50 kDa)	ՇՀ	գրամ	1,450.00	145,000.00	100
(6R)-5, 6, 7, 8-տետրահիդրոբիոպտերին	ՇՀ	մգ	15,000.00	150,000.00	10
Դիացետիլմոնոքսիմ	ՇՀ	գրամ	1,550.00	15,500.00	10
<b>15T-3A050 «Ադիների ավշային հյուսվածքը» («Մարսողական խողովակի և որդանման ելունի ավշային հյուսվածքի կառուցվածքագործառնության հետազոտություն»)</b>					
F-6258 Anti-Rat IgY (whole molecule) FYTC	ՇՀ	սրվակ	86,000.00	430,000.00	5
F-3012 Monoclonal Anti-Thy 1.2-FYTC	ՇՀ	սրվակ	190,456.00	952,280.00	5
<b>13-PB-047 «Էլեկտրաստատիկ դաշտի ազդեցությունը արյան մակարդման համակարգի վրա» գիտական թեմայի 2016 թվականի գմումների ցանկ</b>					
Համակարգչային կոմպլեկտ	ՇՀ	հ-ծու	208,800.00	208,800.00	1
Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ՇՀ	հատ	83,340.00	83,340.00	1
<b>544282-TEMPUS-1-2013-1-UK- JPCR «Կենսական գիտությունների և բժշկության բնագավառներում հեմատոլոգիայի ուսումնական ծրագրերի մշակում և</b>					
Պրոյեկտոր	ՇՀ	հատ	198,000.00	198,000.00	1
Համակարգիչ Intel Core i3-4170	ՇՀ	հ-ծու	194,000.00	194,000.00	1
Նոութբուք Lenovo G50-80	ՇՀ	հատ	274,000.00	548,000.00	2
Նոութբուքի պայուսակ 15.6" Continent CC-201	ՇՀ	հատ	12,000.00	24,000.00	2
Տպիչ Canon LBP-7018C	ՇՀ	հատ	86,500.00	86,500.00	1
Բազմաֆունկցիոնալ սարք Canon i-Sensys MF-3010	ՇՀ	հատ	69,300.00	69,300.00	1
Մոնիտոր Philips 23.6" 247E6LDAD	ՇՀ	հատ	80,000.00	80,000.00	1
Ֆոտոխցիկ+պայուսակ	ՇՀ	հ-ծու	1,100,000.00	1,100,000.00	1
<b>"15T-3B111" ծածկագրով "Սրտի խոռոչների վերաճնավորման նշանակությունը նախասրտերի շողացման զարգացման գործընթացում պահպանված արտամղման ֆրակցիայով սրտային անբավարարությամբ հիվանդների մոտ" գիտական թեմա</b>					
Սպիտակուցների մակարդակների որոշման տեստերներ	ՇՀ	հատ	135,000.00	135,000.00	1
Զարկերակային ճնշման շուրջօրյա չափման սարք	ՇՀ	հատ	1,000,000.00	1,000,000.00	1